メール利用申請書

	情報センター
	申請者

	部　長
	課　長
	担　当

 情報センター　御中
下記のとおりメールの利用を申請致します。

	申請日　　　　　年　　　　月　　　　日

	 申請（責任）者
	所属

	 □ 教員　□ 職員　□ 学生  □ その他（　　　 　　　　　）

	氏名

	    利用者（注１）
(申請者と同一の場合は記入不要)
	所属

	 □ 教員　□ 職員　□ 学生  □ その他（　 　　　　　　　）

	氏名

	    ＩＤ登録用項目
	 氏名(漢　　字)（注２）

	 氏名(ローマ字)

	 ＩＤ(教職員のみ記入) （注３）

	 学籍番号(学生のみ記入)

	    申請理由

（注１）利用者が複数名の場合は、利用者及びID登録用項目の内容を別紙にまとめ添付
してください。
（注２）氏名の漢字は、JIS第１・第２水準までの漢字を使用してください。
（注３）IDは8文字以内です〔英字小文字と「－」などの一部の記号（「.」は使用でき　　　　　　ません）〕。身分証の氏名コードではありません。

　　　　本申請書はネットワークID利用申請を含みます。

　　　　メールアドレスは、ID@jumonji-u.ac.jp となります。
様式2016.4版